matio ad nos et nostros successores jugiter pertinebit. 

Nos quidem pro primordio hujus institutionis hono- 

rabilem virum, dominum Henricum Notberch, presbiterum 

nostre Mindensis diocesis, apud nos de vite ac morum 

honestate aliisque probitatis et virtutum meritis multipli- 

citer commendatum ac in spiritualibus et temporalibus 

plurimum circumspectum, in eadem ecclesia in canonicum 

prebendatum instituimus ipsumque eidem ecclesie ac ejus 

canonicis et personis preficimus in decanum et pastorem, 

regimen et administrationem dicti decanatus nec non 

curarn animarum ejusdem ecclesie memorato Hinrico 

decano et suis successoribus presentibus committentes. 

In quorum omnium et singulorum robur perpetuum 

et evidens testimonium sigillum nostrum majus una cum 

supra nominatorum capituli Mindensis ac prepositi sancti 
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Johannis nec non plebani predicti sigillis presentibus 

duximus appendendum. , ' 
Et nos Symon prepositus, Lodowicus decanus totum- 

que capitnlum ecelesie Mindensis predicte in signum et evi- 

denciam nostri pleni consensus ad premissa sigillum 

ecelesie nostre majus post sigillum memorati domini 
Ottonis, electi confirmati, ad supplicationem sepedietorum 

fundatoris et armigerorum presentibus est appensum. 

Nos etiam Johannes de Holtorpe1) prepositus et Jo¬ 
hannes de Alten plebanus in Mandeslo predicti, quia 

premissa omnia et singula de nostro et cujuslibet nostrum 
pleno et libero consensu sic laudabiliter, ut premittitur, 

facta, statuta et ordinata existunt, ex certa scientia sigilla 
nostra post supranominatorum reverendi patris domini 

Ottonis, electi confirmati, ac venerabilium dominorum 
nostrorum prepositi, decani et capituli sepedicte Mindensis 

ecelesie sigilla hic appensa etiam presentibus duximus et 

decrevimus appen-dendai , i , 
Datum et actum Minde in loco capitulari ejusdem 

ecelesie nostre anno a nativitate Domini nostri Jesu Christi 

millesimo tricentesimo nonagesimo tertio, feria sexta 
ante festum penthecosten, que fuit vicesima tertia dies 
Maji. ■ • - 

■ 

^ermann 5lffelmann, ©ofygräfe ju Wanbelälofy, bezeugt ba§ 
£ennefe Cubering imb £eitnefe OJJepev ju 2ßulfelabe bem 
ftlofter $iarienfee bie f. g. 33ecfcr^ufe ju 2Mfelabe 
berfauft fyaben. 

1410, ÜJiai 6. 

Ik Hermen Asselman, nu to tyden ghogreve to Man¬ 
deslo, bekenne und betughe in dessem breve, dat ik 

umme bede willen des provestes to suncte Marienzee 

hebbe heghet en rychte in dem dorpe to Wulvelaghe myd 
vulbort der erven, de dar mede to hören. Vor demsulven